[bookmark: _Hlk19004754]上经管发〔2022〕39号

上党经济技术开发区管理委员会
关于成立政务公开领导小组的通知
[bookmark: _GoBack]
各部门：
为推进上党经济技术开发区政务公开工作顺利开展，决定成立上党经济技术开发区政务公开领导小组，现将有关事宜通知如下：
       组  长：陈华丽
       副组长：秦越、李恩泽
       成  员：申军威、宋笑娇
主要职责：贯彻落实区政府政务公开有关工作要求，研究制定经开区落实措施。对经开区政务公开工作作出安排部署，提出实施方案。协调各部门抓好政务公开工作任务落实，并加强督促检查。
领导组下设办公室，设在行政事务部，办公室具体负责经开区政府信息公开工作的具体组织协调、检查和指导，承办领导小组的日常工作； 组织编写经开区的政府信息公开指南、政府信息公开目录和政府信息公开工作年度报告；具体承办经开区的政府信息公开事宜，维护和更新经开区公开的政府信息；对拟公开的政府信息进行保密审查；负责与区政府信息中心的工作联系，办理答复有关问题咨询及工作请示；承担经开区与政府信息公开有关的其他职责。

上党经济技术开发区管理委员会
                      2021年6月8日

2